
KATALOG STANDARDŮ PREMIUM



KOUPELNA A WC OBKLADY

CIR GEMME
Black mirror

CIR GEMME
Colorado

Ve standardu PREMIUM si můžete zvolit kombinaci barev nebo jeden odstín z 6 variant. Velikost obkladů je 30x60 cm, jejich 
tloušťka je 10 mm. Obklady Cir Gemme jsou keramické s lesklým povrchem.

CIR GEMME
Breccia cenere

CIR GEMME
Daino

CIR GEMME
Saturnia

CIR GEMME
Fossena



KOUPELNA A WC DLAŽBA

V rámci standardu PREMIUM si můžete zvolit kombinaci barev nebo jeden odstín z níže uvedených 6 variant. Velikost dlažby je 
60x60 cm, jejich tloušťka je 10 mm. 
Dlažba Cir Gemme je keramická s matným povrchem.

CIR GEMME
Black mirror

CIR GEMME
Colorado

CIR GEMME
Breccia cenere

CIR GEMME
Daino

CIR GEMME
Saturnia

CIR GEMME
Fossena



VIZUALIZACE KOUPELNY



KOUPELNA A WC SANITA

Sprchové dveře do niky
HÜPPE NEXT
Rozměry: 1200x1900 / 1400x1900 mm
Šířka vstupu: 500 mm
Tloušťka skla: 6 mm
Materiál výplně: čiré sklo Anti-Plaque
Barva profilu: chrom

Sprchová vanička
KALDEWEI CAYONOPLAN
Rozměry: 1200x900 / 1400x900 mm
Tvar: obdélník
Materiál: smaltovaná ocel
Barva: alpská bílá

Sprchová baterie
HANSGROHE FOCUS
Podomítková baterie
Barva: chrom

Sada ruční sprchy
HANSGROHE
Sada obsahuje:
- sprchovou hadici Isiflex 1,6 m  
- ruční sprchu  Croma Select E 
- nástěnnou tyč 0,9 m

Barva: chrom



KOUPELNA A WC SANITA

Sprchový set k vaně

Vana
KALDEWEI CAYONO DUO
Rozměry: 1700x750x410 mm
                 1800x800x410 mm
Objem: 130 / 160 l
Materiál: smaltovaná ocel
Barva: bílá

HANSGROHE FOCUS
Podomítková, páková
S dvousměrným přepínačem
Barva: chrom

Vanová baterie

Napouštění
přepadem
ALCAPLAST

HANSGROHE
Set obsahuje:
- ruční sprchu, bílá / chrom
- sprchovou hadici 1,6 m, chrom
- držák sprchy, chrom



Umyvadlový sifon
OPTIMA
Rozměry: 5/4" 32 mm
Materiál: mosaz
Barva: chrom

KOUPELNA A WC SANITA

Umyvadlová baterie
HANSGROHE FOCUS
Rozměr: DN15
Barva: chrom

Umyvadlo
LAUFEN PRO S 
Rozměr: 600x465 mm 
Materiál: keramika
Barva: bílá

Umývátko
LAUFEN PRO S 
Rozměry: 480x280 mm 
Materiál: keramika
Barva: bílá



WC

závěsné,
s hlubokým splachováním
Systém: RIMLESS
Rozměr: 360x530 mm
Materiál: keramické
Barva: bílá

LAUFEN PRO 

KOUPELNA A WC SANITA

Designový
radiátor
ISAN GRENADA
Šířka: 450 / 600 mm
Hloubka: 30 mm
Výška: 1535 mm
Barva: chrom

WC ovládací tlačítko
ALCAPLAST
Rozměr: 247x5x165 mm
Materiál: nerez
Barva: nerez polomat/lesk

WC sedátko

Pomalé sklápění, soft close
Materiál: duraplast
Barva: bílá

LAUFEN PRO 

ALCAPLAST 
Předstěnový modul

Velké spláchnutí: 6 l 
Malé spláchnutí: 3 l



VIZUALIZACE JEDNOTKY



Ve standardu PREMIUM je dveřní křídlo vchodových dveří s bezpečností třídou 2; provedení dveří je protipožární (EI30) a se 
zvýšenou neprůzvučností (32 dB). Standardně je barva dveří z vnitřní strany platinová bílá, z vnější strany je barva vždy 
sjednocena v celém domě a určena developerem. Dveřní křídlo je osazeno panoramatickým kukátkem v provedení SATÉN a 
bezpečnostním kováním třídy 3. Dále je dveřní křídlo doplněno prahem v dekoru lakovaného dubu a to včetně těsnění. Ve 
dveřním křídle je osazena stavební vložka rozměru 30/40 mm pro 3 klíče.

Dodání bezpečnostní vložky je samozřejmě možné v rámci klientské změny tak, že vložka bude předána při předání jednotky, 
aby zůstala bezpečnostní třída zachována.

VCHODOVÉ DVEŘE

Platinově
bílá

Kukátko Klika



INTERIÉROVÉ DVEŘE

DEXTÜRA
bílé lakované

dveře

Dutinková dřevotříska

Zárubeň RR 60 mm

Klika MP FAVORIT
broušená nerez

WC zámek FAVORIT
broušená nerez 

V rámci standardu PREMIUM jsou v jednotkách osazeny bílé 
lakované dveře DEXTÜRA. 

Dveře jsou plné, hladké, falcové a lakované bílým lakem EPC 
Superlak. Výplň dveří - dutinková dřevotříska, zárubně dveří 
mají zaoblené hrany a oblé ostění.

EPC Superlak je extrémně odolný, stálobarevný a zaručuje 
dlouhou životnost dveří. Superlak je jedinečný systém lakování, 
který je bez rozpouštědel a emisí a přitom zároveň robustní. Je 
odolný proti poškrábání, vydrží malování tužkou, propiskou 
nebo fixou, snese šťávu, čokoládu nebo zmrzlinu. Také pokud 
jsou dveře vystaveny intenzivnímu slunečnímu záření, nezmění 
barvu. Zežloutnutí, s kterým se můžete setkat u jiných bílých 
laků, zde není.



PODLAHY



PODLAHY

Dub
Living 

Dřevěné podlahy Parador Classic jsou kvalitní třívrstvé dřevěné podlahy, které se mohou chlubit nejen svým krásným vzhledem, 
ale především svojí odolností a délkou své životnosti. Plná funkčnost každé dřevěné podlahy Parador je zaručena po dobu 25 let.

Rozměr lamely: 2200x185x13 mm (d x š x tl.)
Nášlapná vrstva: 3,6 mm
Povrchová úprava: matný lak 



ELEKTRO

Ve standardu PREMIUM 
jsou v jednotkách umístěny 
vypínače a zásuvky značky 
Schneider UNICA Quadro.

Vypínač

Datová
zásuvka

 Zásuvka

TV  SAT
zásuvka



www.gartal.cz
(+420) 246 031 364

info@gartal.cz

KEYSTONE Office Building
Pobřežní 667/78

186 00 Praha 8 - Karlín

Klientské centrum


